СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.06.2012г. № 2/39
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области
На основании заключения Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области от 26.05.2012 № 987-УЮ/О, руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 24.04.2012 №1/36 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области.

2. Направить настоящее решение на подпись главе сельского поселения Калиновское.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

4. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

5. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области в течение 30 дней с момента его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                     К.Е. Лаврентьев
Глава сельского поселения Калиновское                                                           Л.В. Жильцова